

Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampulek

Cena: 48,79 zł



Opis słownikowy

Marka	Mufluil
Postać	ampułki
Producent	Solinea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Acetylocysteina, Chlorek sodu

Opis produktu

Informacje podstawowe Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampulek

Mufluil Hipertonic to wyrób medyczny w jednorazowych ampułkach, wskazany w leczeniu chorób układu oddechowego charakteryzujących się nadmierną produkcją gęstej i lepkiej wydzieliny.

Skład Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampulek

Jedna ampłka 5 ml zawiera: 300 mg N-acetylocysteiny, 150 mg chlorku sodu. Substancje pomocnicze: wodorotlenek sodu, wersenian sodu, woda do iniekcji.

Wskazania Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampulek

Wskazaniem do stosowania Mufluil Hipertonic jest:

ostre zapalenie oskrzeli,
przewlekłe zapalenie oskrzeli i jego powikłania,
rozedma płuc,
mukowiscydoza,
rozstrzenie oskrzeli,
zapalenie zatok,

wysiękowe zapalenia ucha.

Dawkowanie Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampułek

Mufluil Hipertonic może być stosowany poprzez:

nebulizację do drzewa oskrzelowego przy użyciu inhalatora;
bezpośrednie wkraplanie do uszu i/lub nosa;
podanie dooskrzelowe przez cewnik lub bronchoskop.

Dawka

Inhalacja: nebulizować jedną ampułkę, 1-2 razy dziennie przez 5-10 dni. Częstotliwość i dawki mogą być modyfikowane przez lekarza w szerokim zakresie mając na uwadze efekt kliniczny i terapeutyczny, bez konieczności znacznego różnicowania dawek dla dorosłych i dla dzieci.

Wkraplanie i płukanie uszu oraz innych jam: ½ ampułki lub 1 ampułka na aplikację.

Podanie dotchawiczo-oskrzelowe: 1 ampułka na aplikację, 1-2 razy dziennie lub w zależności od potrzeb.

Informacje dodatkowe Mufluil Hipertonic, roztwór do nebulizacji, 5 ml x 10 ampułek

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podczas otwierania ampułki Mufluil Hipertonic wydziela siarkowy zapach, który w żaden sposób nie wpływa na stosowanie preparatu. Roztwór może czasami zmienić kolor na różowy w otwartej ampułce lub pojemniku nebulizatora, nie wpływa to na aktywność i tolerancję preparatu.

Pacjenci z astmą oskrzelową muszą być ściśle monitorowani podczas leczenia. W przypadku wystąpienia skurczu oskrzeli należy natychmiast przerwać podawanie N-acetylocysteiny i zastosować odpowiednie leczenie.

Zaleca się otwarcie ampułki Mufluil Hipertonic tuż przed użyciem.

Jeśli roztwór został zmieszany z innymi preparatami, należy go zużyć w jak najkrótszym czasie i nie przechowywać.